-2-

UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số: 3099/UBND-TC                           Quy Nhơn, ngày 08 tháng 9 năm 2010
	V/v thời điểm bàn giao giữa công ty nhà nước và Công ty TNHH 1 thành viên tại Tổng Công ty PISICO.

  Kính gửi:
- Tổng Công ty PISICO;
- Sở Tài chính;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Xét đề nghị của Chủ tịch Hội đồng thành viên Tổng Công ty sản xuất đầu tư dịch vụ xuất nhập khẩu Bình Định (Tổng Công ty PISICO) tại Công văn số 51/TCT-HĐTV ngày 01/9/2010 về việc chuyển đổi Tổng Công ty thành Công ty TNHH 1 thành viên và đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Công văn số 1757/STC-TCDN ngày 06/9/2010, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Đồng ý để Tổng Công ty PISICO tiến hành việc bàn giao từ doanh nghiệp nhà nước sang Công ty TNHH một thành viên kể từ ngày 01/7/2010.
2. Giao Sở Tài chính giám sát việc bàn giao nêu trên tại Tổng Công ty PISICO theo đúng quy định của pháp luật, báo cáo kết quả cho UBND tỉnh để theo dõi, chỉ đạo.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan triển khai thực hiện./.

                                                                                             KT. CHỦ TỊCH
                                                                                                PHÓ CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như​ trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Chánh Văn phòng;

- L​ưu: VT, K2, K17.

                       Lê Hữu Lộc